ranus episcopusut ei cedendi Iiceniiamconcedea-e

(lignaremur. Quocirca rralernilali tuseper aposlo- ]
lica scripta mandamusqualeuus si viderisexpedire,
cum etiam dilectus filius nobilisvir Turritanus ju-
dex ssepiushoc per suas litleras nos rogarit, eidem

aiieloiitale nostra Iicentiam cedendi conccdas,in-

jungens eitlemul ad clauslrum sunm redeaiel Ifci—

dera suuiii impendalDoniinofainiilalum.

DatumLateraiii,viuKal. Junii, ponulicalusn*slri

anno quartodecimo.
LIV.

ABBATIETCONVENTUIREOMENSI.

Adversusexaclionesepiscoporum.

(Lalerani, viu Kal. Junii.)

(215)Cum a nobis pelitur quod justtim est, etc.

Eapropter, dilectiin Dominoiilii, veslris jusiis po-
stulationibus graio concurreutes a.ssensu, prsesen-
liumaucloritate districliusinhibemusne venerabiles

fratres nostri Lugdunensis arcbiepiscopusel epi-

scopusLingonensisvel aliquis vestcr prtelatuspro-
curationes aul exactiones intlebilasa vobis extor-

quere praesuiiial, sed his quoe juxla Lateranensis

ilatuta conciliidebenlur eisdem contenli exislant,
sialuenles ne aliquis in vos vel villas vcstras sine

maiiifestact rationabili causa excommunicalionis,

siispensionisvel imerdicli senleniiam audeat pro-

iiiulgare. Dccerniiiius ergo ut nulli omnino hoini-

num, elc. inhibitioiiiset constiluiionis, etc. usquc
iiicuisurtim.

DaiuinLalerani, YIIIKalen. Junii, aono quarlo
deciaio. j

LV.

ABBATlTUEOLOGI,ETPRIORICISTERCIENSI.

De reformationemonaslerioReomensis.

(Daluni,ut in alia.)

(216)Quolies per suggestionemfalsitaiisel ve-

rilalis suppiessioneincircuniveniie nosaliqui sata-

gunt, circunivoniunl potius senietipsos; quia co-

gnita veriiate, quidquid laliler iinpelrant, nul-

lius decerniuir esse valoris, cuin inendaxpreca-
lor carere debeat impelraiis. Sane cum olim ad

A noslram audienliam pervenissel quod Reomense

monaslcrium lam in spiritualibus quam in lempo-
ralibus non moriicumforet collapsum, venerabili

fialri nostro Edtiensiepiscopocl dileelo filio abbati

de Buxcria dedimusin mandatisut ac!iricm mona-

steiiiun accedenles, qnre ibiriemcorrigentla essent

corrigereiit tam in capite quam in membris. Ipsi
vero, sicut ex litteris eoruin accepimtis,mandatum

apostolicumexsequenles,ad loctimpersonaliter ac-

cesscrunt, et inquisilioneproehabiladiligciui,prsc-
falum lnonaslerium lam in spiiilualibus quam in

leniporalibus invenerunt mullo melius se habere

qnam se longe reiroactis temporibus haljuissei.

Quosriametitunde frairibus, qui cum dileclo filio

ejnsdeincoenobiiabbate discordcs erant, ad veram